
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33581  89Terça-feira, 20 DE MARÇO DE 2018 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/TJPA/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO de Empresa especializada para fornecimento de evaporadores de ar condicionado SPLIT, tipo cassete ou piso-teto, em substituição de equipamentos danifi cados para o prédio sede 
do Tribunal de Justiça do Estado, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência, Anexo I do edital.
SESSÃO PÚBLICA: 03/04/2018, às 09h00min, horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e www.tjpa.jus.br. Informações pelo telefone (91)3205-3206, (91)3205-3184 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 19 de março de 2018.
Serviço de Licitação do TJPA.

Protocolo: 291471
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/TJPA/2018-REPUBLICAÇÃO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos de ar condicionado portáteis, para o prédio sede do Tribunal de Justiça do Estado, com garantia do fornecedor e de 
fábrica, conforme especifi cações constantes do Termo de Referência.
SESSÃO PÚBLICA: 02/04/2018, às 09h00min horário de Brasília, no endereço eletrônico http://comprasgovernamentais.gov.br. UASG do TJ/PA: 925942.
Edital disponível em: http://comprasgovernamentais.gov.br e  www.tjpa.jus.br. Informações pelos telefones (91)3205-3206,  (91)3205-3184 ou e-mail licitacao@tjpa.jus.br.
Belém, 19 de março de 2018.
Serviço de Licitações do TJPA.

Protocolo: 291711

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

DEMONSTRATIVO DE REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - 2018    

Mes.....: JANEIRO/2018

Quadro : ATIVO

R$ 1,00

Regime Cargo/Função Qtde Subsidio/ Vencimento

Vantagens Pecuniárias Incidentes sobre Vencimentos e Salários

Outras Vantagens ** Total

Gratifi cações Pessoais Outras

 LOMAN

Desembargador(a) 30 914.133,30 53.812,39 90.499,14  10.437,69 1.068.882,52
Juiz(a) de 1 Entrancia 36 940.506,12 73.462,26 5.747,52  36.843,71 1.056.559,61
Juiz(a) de 2 Entrancia 120 3.300.020,40 223.089,49 18.150,06  181.424,05 3.722.684,00
Juiz(a) de 3 Entrancia 96 2.778.964,80 103.535,15 79.605,75  140.194,27 3.102.299,97
Juiz(a) Substituto(a) 69 1.802.636,73 132.471,67   53.115,82 1.988.224,22
Pretor(a) da Capital 3 74.456,73 2.051,69 8.190,24   84.698,66
 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

* TOTAL DO REGIME ->  354 9.810.718,08 588.422,65 202.192,71 0,00 422.015,54 11.023.348,98
REG. JURIDICO ÚNICO

NIVEL SUPERIOR 

 

Analista Judiciario 1.119 4.790.428,09 4.508.816,67 2.983.467,05 31.320,60 656.298,75 12.970.331,16
Ofi cial de Justiça Avaliador 595 2.479.405,76 2.258.608,72 1.679.184,53 1.728.995,69 1.342.236,09 9.488.430,79

 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

 * TOTAL DO REGIME ->  1.714 7.269.833,85 6.767.425,39 4.662.651,58 1.760.316,29 1.998.534,84 22.458.761,95

REG. JURIDICO ÚNICO

 NIVEL MÉDIO  

Auxiliar Administrativo 1 3.120,02  3.432,02   6.552,04
Auxiliar de Secretaria 20 56.574,00 4.525,92 27.274,68 1.414,35 45.984,67 135.773,62
Auxiliar de Seguranca 135 445.975,35 3.529,75 450.338,03 302.881,44 276.635,79 1.479.360,36
Auxiliar Judiciario 688 2.223.883,61 114.703,97 805.582,60 31.248,32 182.667,57 3.358.086,07
Avaliador Judicial                     1 1.242,73  826,40   2.069,13
Depositario Publico                   2 2.485,46  1.491,26   3.976,72
Diretor de Secretaria 6 24.961,12  9.796,54   34.757,66
Escrivao 3 3.711,18  1.855,57   5.566,75
Motorista 6 20.094,84  14.390,24 1.011,35  35.496,43
Ofi cial de Justica 54 169.893,61 3.205,54 165.546,50 116.681,24 127.847,99 583.174,88
 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

 * TOTAL DO REGIME ->  916 2.951.941,92 125.965,18 1.480.533,84 453.236,70 633.136,02 5.644.813,66
REG. JURIDICO ÚNICO

NIVEL FUNDAMENTAL

 

Atendente Judiciario 153 431.213,08 29.589,52 246.899,62 8.482,10 55.312,80 771.497,12
Auxiliar Administrativo 1 2.343,49  1.558,41   3.901,90

 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

 * TOTAL DO REGIME ->  154 433.556,57 29.589,52 248.458,03 8.482,10 55.312,80 775.399,02
REQUISITADO

NIVEL SUPERIOR

 

Analista Judiciario 24  89.397,75  416,83 5.056,05 94.870,63
        

 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

 * TOTAL DO REGIME ->  24 0,00 89.397,75 0,00 416,83 5.056,05 94.870,63
REQUISITADO

NIVEL MÉDIO

 

Auxiliar Judiciario 27 88,16 62.260,44 11,51 1.417,50 1.007,52 64.785,13
Servico Militar Lei 6500/02 110  16.545,42  192.867,24 3.420,93 212.833,59

 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

 * TOTAL DO REGIME ->  137 88,16 78.805,86 11,51 194.284,74 4.428,45 277.618,72
REQUISITADO

NIVEL FUNDAMENTAL

Atendente Judiciario 9  18.129,22   404,26 18.533,48

 ---- ------------- ------------- ------------- ----------- ------------- -------------

 * TOTAL DO REGIME ->  9 0,00 18.129,22 0,00 0,00 404,26 18.533,48


